Referto partita 5 Giornata e PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Under 21 Femminile

Referto Partita 5 - terminata

Data: 03-08 Ora (da calendario): 12:15
Campo: 2 Girone: UNICO

Inizio (effettivo): 12:22 Fine partita: 12:48

Segnapunti: Posillipo Cronometrista: Posillipo
Guardialineel: Posillipo Guardialinee2: Posillipo

Primo Arbitro: ZANNONI Gianluca Secondo Arbitro: ILLIANO Fabrizia

Circolo M.M.N.Sauro Kayak Club Arenzano

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

2 Bertoncin Bianca Giocatore 1 Lombardi Gaia Giocatore
3 Leban Giovanna Giocatore 2 CannavA? Sara Giocatore
5 Biloslavo Anna Giocatore 3 Damonte Giorgia (c) Giocatore
6 Savella Marta Giocatore 4 Pilisi Viola Giocatore
7 Lopez Claudia Pia Giocatore 5 De Venuto Maddalena Giocatore
9 Comar Maria De Los Angeles (c) Giocatore 6 Mognol Carolina Giocatore
FD Del Ben Francesco Tecnico 7 Fanni Claudia Giocatore
Fz Faiman Zoe Tecnico 8 Longo Carla Giocatore
TE Esopi Tobia Tecnico DS Damonte Stefano Tecnico

Circolo MMM.N.Sauro 3 -4  Kayak Club Arenzano

firma firma




Referto partita 5 Giornata e PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Under 21 Femminile

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

08:25

05:30

03:00

00:50

00:09

00:00

10:00

09:57

08:43

06:50

00:30

00:00

Circolo M.M.N.Sauro

Savella Marta
Lopez Claudia Pia

Comar Maria De Los
Angeles

Bertoncin Bianca

Bertoncin Bianca

Inizio tempo

Goal
Goal

Verde

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Kayak Club
Arenzano Secondario Note

Damonte Giorgia
Lombardi Gaia

Fanni Claudia

Pagaia
CannavA? Sara
De Venuto
Maddalena

Finita

normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=677&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=677&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=677&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=677&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=677&sort=note

