Referto Partita 5 - terminata

Data: 03-08 Ora (da calendario): 12:15 Campo: 2 Girone: UNICO

Inizio (effettivo): 12:22

Segnapunti: Posillipo

Guardialinee1: Posillipo

Guardialinee2: Posillipo

Primo Arbitro: ZANNONI Gianluca Secondo Arbitro: ILLIANO Fabrizia

Circolo M.M.N.Sauro

Kayak Club Arenzano

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo			
2	Bertoncin Bianca	Giocatore	1	Lombardi Gaia	Giocatore			
3	Leban Giovanna	Giocatore	2	Cannavò Sara	Giocatore			
5	Biloslavo Anna	Giocatore	3	Damonte Giorgia (c)	Giocatore			
6	Savella Marta	Giocatore	4	Pilisi Viola	Giocatore			
7	Lopez Claudia Pia	Giocatore	5	De Venuto Maddalena	Giocatore			
9	Comar Maria De Los Angeles (c)	Giocatore	6	Mognol Carolina	Giocatore			
FD	Del Ben Francesco	Tecnico	7	Fanni Claudia	Giocatore			
FZ	Faiman Zoe	Tecnico	8	Longo Carla	Giocatore			
TE	Esopi Tobia	Tecnico	DS	Damonte Stefano	Tecnico			

Circolo M.M.N.Sauro 3 - 4 Kayak Club Arenzano

firma	firma

N.	т.	Min.	Circolo M.M.N.Sauro			Kayak Club Arenzano	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Damonte Giorgia		
3	1	08:25			Goal	Lombardi Gaia		
4	1	05:30			Goal	Fanni Claudia		
5	1	03:00	Savella Marta	Goal				
6	1	00:50	Lopez Claudia Pia	Goal				
7	1	00:09	Comar Maria De Los Angeles	Verde			Pagaia	
8	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
9	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
10	2	09:57	Bertoncin Bianca	Palla al centro				
11	2	08:43			Goal	Cannavò Sara		
12	2	06:50			Goal	De Venuto Maddalena		
13	2	00:30	Bertoncin Bianca	Goal				
14	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	